
Zarządzenie Nr 20/2024 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2024 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 18/2024 Starosty Rawskiego z dnia 24 lipca 2024 r.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024r. poz. 107) oraz § 9 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Rawie 
Mazowieckiej stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 432/2018 Zarządu Powiatu 
Rawskiego z dnia 3 kwietnia 2018r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej, w związku z rozwiązaniem umowy o pracę 
z Zastępcą Dyrektora Wydziału Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Rawie 
Mazowieckiej, panią Jolantą Chylak zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 18/2024 Starosty Rawskiego z dnia 24 lipca 2024 r. w sprawie 
protokolarnego przekazania dokumentacji, w związku ze zmianą na stanowisku Zastępcy 
Dyrektora Wydziału Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej, 
zmianie ulega treść §5, który po zmianie otrzymuje brzmienie: „§5. Termin wykonania 
zarządzenia ustala się na dzień 25-31 lipca 2024 r.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Adrian Galach

^
yu

ziaiu o
r

g
an

izac
yjn

eg
o


